
高機能消防指令センター等更新実施設計業務委託及び工事監理業務委託 入札結果

表示

※表示はすべて税抜き 

メインメニューへ戻る 入札案件一覧へ戻る 処理選択へ戻る

ユーザー：明石市契約課07 ゾーン：入札管理者

コンサルタント 2022/05/16 17:19:33 現在

状態 業者コード
入札処理

記号
業者名 入札金額

入札書送付

日時
備考

審査

済
2820321317 一致

ビーム計画設計株

式会社 
14,700,000

2022/04/25 

17:00

失格(最低制限価

格未満)

審査

済
2820320064 一致

株式会社イ・エス・

エス 
15,931,000

2022/04/25 

17:10
落札

審査

済
2820320085 一致 株式会社通電技術 20,000,000

2022/04/26 

15:49

無効(予定価格超

過)

予定価格 19,992,500 円

最低制限価格 15,919,460 円

e-Bids 明石市


